Lotul 1 - 6551553,92 – șase milioane cinci sute cinci zeci și unu mii cinci sute cinci zeci și trei lei, 92 bani 

- Amenajarea teritoriului  – 1137547,39 (un milion o sută trei zeci și șapte mii cinci sute 
patru zeci și șapte lei,  39 bani) 

- Soluti arhitecturare-constructive – 4615010,47 (patru milioane șase sute 
cincisprezece mii zece lei, 47 bani) 

- Rețele electrice externe – 102507,88 (una sută două mii cinci sute șapte lei 88 bani) 
- Retele exterioare de canalizare – 545314,62 (cinci sute patruzeci și cinci mii trei sute patru 

spre zece lei, 62 bani) 
- Stația de epurare – 151173,56 (o sută cinci zeci și unu mii una sută șapte zeci și trei lei, 56 

bani) 

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru